

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum  
 Inh. M. Fürst  
 Herr Malte Fürst  
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900278  
 Kundennr.: 50974  
 Datum: 3. September 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40041		Lieferungsnr. DI210804359 vom 30.08.2021: Externe Belegnr. W2112593: <b>EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,68 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013952 *** Ihre Belegnr.: 257675	1	Stück	56,98	56,98
2	10595		<b>ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm	2	STCK	3,57	7,14
3	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210804359</b>							<b>64,12</b>
4	100260		Lieferungsnr. DI210804599 vom 31.08.2021: Externe Belegnr. W2112648: <b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 0,36 kg</b>	6	Stück	3,16	18,96
5	40500		<b>Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 4,40 kg</b>	10	Stück	4,82	48,20
6	42204		<b>K 7,5-L, VK 60 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU</b> <b>Versandgewicht: 2,88 kg</b>	2	Stück	11,08	22,16

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900278

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	5,37	107,40
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210804599</b>							<b>196,72</b>
Lieferungsnr. DI210900268 vom 02.09.2021: Externe Belegnr. W2112796:							
9	30339		<b>Reifen 175/70R13, 86N, 530 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 25,80 kg	4	Stück	46,78	187,12
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210900268</b>							<b>187,12</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>447,96</b>
19% MwSt.							85,11
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>533,07</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 39,38

## Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum  
 Inh. M. Fürst  
 Herr Malte Fürst  
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
 24783 Osterrönfeld  
 Deutschland